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БР.10-904/5 
Од 13.08.2025год. 
 

Градоначалникот на Општина Кичево, решавајќи по барањето на ДППУ “ПРОБЕЛА“ 
ДООЕЛ, Прилеп со бр. 307-9/2025 од март 2025г, за одобрување на планска програма, 
врз основа на член 62 став 3, член 58, став 2 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 и 127/25), го издава 
следното: 

РЕШЕНИЕ  

Се одобрува Пpoктна програма,со тхн.бр.307-9/2025 од Март 2025г година изработена 
од ДППУ “ПРОБЕЛА“ ДООЕЛ, Прилеп, за изработка на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена А4.7 – куќи за 
потребите на селскиот туризам на КП.бр.666/3 и дел од КП.бр. 666/4, КО Добреноец – 
Општина Кичево. 
 

 

    ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 

Барателот ДППУ “ПРОБЕЛА“ ДООЕЛ, Прилеп, поднесе барање под број 10-904/3 од 
15.06.2025 година за одобрување на Проектна програма,со техн.број 307-9/2025 од 
Март 2025г, за изработка Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање на градежна парцела со намена А4.7 – куќи за потребите на селскиот 
туризам на КП.бр.666/3 и дел од КП.бр. 666/4, КО Добреноец – Општина Кичево. 
 
Со барањето ја приложи следната документација и докази: 

1. Предлог проектна програма 

2. Предлог за одобрување на проектна програма 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на општина Кичево, со 

Решение бр. 09-229/1 од 29.01.2021год, по проучувањето на приложената документација 

со барањето и извршениот увид, констатира дека барањето е основано и Проектната 

програма може да се одобри. Истото го потврди со Предлог одобрување со бр. 10-904/4 

од 23.07.2025 година. 
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Градоначалникот на општината Кичево по извршениот увид на приложената 

документација со барањето и предлогот од Комисијата за урбанизам констатира дека 

барањето е основано и се исполнети условите од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 

Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25 и 127/25). Врз основа на тоа, 

а согласно член 62 став 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање донесе 

решение како во диспозитивот. 

 

       ГРАДОНАЧАЛНИК 
 
Fatmir Dehari/Фатмир Дехари 
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